[image: Interface gráfica do usuário

Descrição gerada automaticamente]

REQUERIMENTO Nº 021/2023

Requerido a Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumprida às formalidades regimentais, “VOTOS DE PROFUNDO PESAR” pelo falecimento do Jovem ALEF GRACIANO DE MELO ocorrido no dia 27 de maio do corrente ano, natural da cidade da Aliança – PE.
Da decisão desta Casa, dê-se ciência a família enlutada, através da sua irmã ALICÍA KAROLAYNE MARIA DE MELO.
             Faleceu nesse sábado 27/05/2023, meu amigo Alef Graciano de Melo, conhecido por FI ou Acosta, tinha 28 anos (iria completar 29 anos nesse sábado 03/06/23)
            Nasceu na cidade de Timbaúba, no dia 03/06/1994. foi estudante da escola Anísia na Choab no bom Bosco e no Joaquina Lira. Morava com seus pais na Choab, Alef era um menino alegre de coração puro, sonhador, não tinha maldade no coração, fazia a festa com todo mundo e quem conheceu ele sabe do menino incrível que ele era.
Seu esporte preferido era jogar bola, torcedor do Santa Cruz e flamenguista, Alef era um pessoa que não tinha maldade no coração e sempre estava disposto em ajuda as pessoas!

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Aliança, 30 de maio de 2023.

PEDRO FIDELIS
Vereador
CNPJ: 11.488.202/0001-40
Praça Walfredo Pessoa, s/n. Centro – Aliança - PE - CEP: 55890-000
Telefone: (81) 3637-1379 / E-mail: camaradaalianca@outlook.com
image1.png
CAMARA MUNICIPAL